Edição Extra 012 – Quinta - Feira, 06 de Junho de 2024                Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO EXTRA Nº 012 – Quinta - Feira, 06 de Junho de 2024

AVISO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO

O município de Carandaí, no uso de suas
atribuições legais, torna público, abertura
de Chamamento Público nº 03/2024, cujo
objeto é a seleção de empresa ou pessoa
física, sediada no município de Carandaí,
aporte financeiro para locação de espaço
físico para ofertar aos idosos e a
população as seguintes atividades:
encontrões da melhor idade,
reuniões/palestras, ginástica, oficinas de
artesanato, bailes e outras atividades de
lazer em complementação a política
municipal para idoso O mesmo ocorrerá
com início do recebimento das propostas:
às 14h00mim do dia 05/07/2024, término
do recebimento das propostas: às 15h do
dia 05/07/2024. Apuração das propostas
as 15h do dia 05/07/2024, horário de
Brasília resultado no Diário Oficial as 19hrs
do mesmo dia. O Edital no site: site
www.carandai.mg.gov.br; informações no
e-mail: selecao@carandai.mg.gov.br.

http://www.carandai.mg.gov.br/